
 

Uchwała Nr 379/20  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 5 maja 2020  

 

w sprawie montażu oznakowania na os. Centrum D. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami,  

o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Zarządu Dróg Miasta Krakowa, znak  

UO.5303.4.111.2020, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie umieszczenie tabliczki „Nie dotyczy użytkowników garaży 

parkujących na podjeździe” pod istniejącym oznakowaniem B-35 „zakaz postoju” przed 

garażami zlokalizowanymi w budynku 6a na os. Centrum D. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             

                            Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                            Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej Bloku nr 6 os. Centrum D.

                                            

                                                                             
                             


